平日

土・日・祝日

お客さま各位

記

柳井支店

１．廃止日
令和7年12月30日（火）　１８：００

２．廃止するＡＴＭコーナー

　東山口信用金庫　柳井南出張所　ＡＴＭコーナー

平日

土・日・祝日

平日

平日

土・日・祝日

　当金庫のキャッシュカードを使用したお引出しは、「ＹＳネットサービス加盟金
融機関」のＡＴＭで平日８：４５～１８：００までの間は、ご利用料が無料となりま
す。
 ＹＳネットサービス加盟金融機関：

※法人カードはご利用できません。
※ＹＳネットサービス加盟金融機関以外の他金融機関のＡＴＭでは、所定
　　 の手数料が必要となります。
※ＡＴＭによって利用可能日、ご利用時間が異なる場合があります。

詳しくは、柳井支店へおたずねください。（お問い合わせ先　0820-22-3501）

９：００～１８：００

【最寄りのＡＴＭのご案内】

９：００～１９：００

　平素より、東山口信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。
　永らくご愛顧いただきました柳井南出張所のＡＴＭコーナーを令和7年12月30日
(火）をもって下記のとおり廃止いたします。
　お客さまにはご不便をおかけいたしますが、最寄りの営業店やＹＳネットサービス
加盟金融機関、セブン銀行等に設置のＡＴＭのご利用をお願いいたします。
　何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【ＹＳネットサービスのご案内】

８：４５～１８：００

９：００～１７：００

９：００～１８：００

９：００～１９：００

土・日・祝日

９：００～１９：００

９：００～１９：００

※土・日・祝日は110円の
利用料が必要となります。
　ただし、土曜日（祝日は
　除く）は、14：00まで
　無料となります。

※ミスターマックス柳井出
張所の平日18：00～19：00
は110円の利用料金が必要
となります。ミスターマックス

柳井出張所

ゆめタウン柳井

フジ柳井店

柳井南出張所

ＡＴＭコーナー廃止のお知らせ

山口銀行、北九州銀行、東山口信用金庫

萩山口信用金庫、西中国信用金庫